АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2014 № 77
О внесении изменений в постановление администрации города от 31.12.2013 № 813 «О проведении соревнований по ледовым автогонкам»
На основании Устава городского округа Фрязино Московской области в соответствии с обращением начальника отдела по физкультуре и спорту Бодунова С.Н. (вх. адм. от 11.02.2014 № 194), в целях принятия необходимых мер по обеспечению безопасности при проведении спортивных мероприятий

постановляю:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации города от 31.12.2013 № 813 «О проведении соревнований по ледовым автогонкам», заменив слова «15 февраля» словами «1 марта».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова